24
2

	[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________                                                       № ______

	станица Губская

	О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 15 декабря 2020 г. № 55 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2021 год»

В связи с внесением изменений в доходную и расходную части бюджета Губского сельского поселения Мостовского района, на основании протокола комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике от 09 июля 2021 года №23, Совет Губского сельского  поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 15 декабря 2020 г. № 55 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2021 год» следующие изменения:

1) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Губского сельского поселения Мостовского района и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 2);
3) приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 3).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Брежнева Н.М).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева
Пояснительная записка

к решению Совета Губского сельского поселения Мостовского района

от ________________ № _______

О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 15 декабря 2020 г. № 55 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2021 год»

На  основании  протокола  бюджетной комиссии от 09  июля  2021  года  № 23, Совет Губского сельского поселения принял решение о внесении изменений в структуру расходов поселения:
1. Осуществить перемещение бюджетных средств:

с КБК 992 0502 1310110 20 244 на КБК 992 0503 1330100 100 244 в сумме 22 000 рублей 00 копеек (для прочего благоустройства);

с КБК 992 0503 1350163 150 244 на КБК 992 0503 1330100 100 244 в сумме 131 775 рублей 00 копеек (для прочего благоустройства);

с КБК 992 0310 0920200140 244 на КБК 992 0113 8420010 030 244 в сумме 19 476рублей 14 копеек (для изготовления тех паспартов).

Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева

DX/08.07.2021/Внесен измен в  бюджет на 2021 год .doc